島原市報道資料

                             令和３年４月２６日

報道関係者 各位

 標記の件について、下記により開催を予定されておりました「BENTO market vol.2」

が新型コロナウイルス感染症への対応として中止されることとなりましたのでお知らせ

します。

記

１．日  時  ４月２９日（木）１０：００～１６：００※中止

 ２．場  所  一番街アーケード内

 ３．概  要   長崎県内の約３０店舗が出店！『お店のご飯をお家で楽しむ！』を

テーマに手作りのテイクアウトフードやスイーツ、ハンドメイド雑貨

の販売やアクセサリー作りなどのワークショップが行われます。

担当：島原市 シティープロモーション課

ふるさと創生本部 樫本

地域おこし協力隊 倉林

電話：0957-61-1652

E-mail：promo@city.shimabara.lg.jp

Oh！

島原守護神しまばらん